
Regional- und Oberligen West 2021/22

Oberliga Damen NRW
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.08.2021 18:30 v (1) TV Dellbrück TTC GW Fritzdorf II 3:7
Sa. 04.09.2021 18:30 (1)

18:30 (1)
18:40 v (2)

TV Dellbrück
SV Bergheim
TuS Wickrath

TTC Schwalbe Bergneustadt
TTC GW Fritzdorf II
TTG Netphen

1:9
2:8 Z
6:4

So. 12.09.2021 11:00 (1) TTC Schwalbe Bergneustadt SV Bergheim 9:1 Z
Sa. 18.09.2021 14:00 t/v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Annen II
ASV Einigkeit Süchteln
TTG Netphen
TuS Hiltrup
TTC GW Fritzdorf II

TV Dellbrück
TTC Schwalbe Bergneustadt
TTC Mennighüffen
TuS Wickrath
TTC GW Brauweiler

4:6
3:7
4:6
5:5
7:3

Sa. 25.09.2021 15:00 v (1)
18:00 h (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

DJK BW Annen II
TTC Mennighüffen
SV Bergheim
TTC GW Brauweiler
TuS Wickrath

ASV Einigkeit Süchteln
TuS Hiltrup
TV Dellbrück
TTC Schwalbe Bergneustadt
TTC GW Fritzdorf II

6:4
9:1

6:4 Z
3:7
3:7

Sa. 02.10.2021 15:15 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Dellbrück
TTG Netphen
SV Bergheim

ASV Einigkeit Süchteln
DJK BW Annen II
TTC GW Brauweiler

6:4
4:6

5:5 Z
So. 03.10.2021 11:00 (1) TTC Schwalbe Bergneustadt TuS Wickrath 9:1
Sa. 09.10.2021 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
20:00 v (1)

TTC GW Brauweiler
TuS Wickrath
DJK BW Annen II
ASV Einigkeit Süchteln

TV Dellbrück
SV Bergheim
TuS Hiltrup
TTG Netphen

6:4
9:1 Z
10:0
7:3

So. 10.10.2021 11:00 (1) TTC Schwalbe Bergneustadt TTC Mennighüffen 6:4
Sa. 16.10.2021 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC GW Fritzdorf II
TTC GW Brauweiler
TuS Wickrath

TTC Mennighüffen
TuS Hiltrup
TV Dellbrück

7:3
5:5
8:2

Sa. 23.10.2021 18:00 (3) TTC Mennighüffen TTC GW Brauweiler 5:5
Sa. 30.10.2021 15:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC GW Fritzdorf II
TV Dellbrück
TuS Hiltrup
SV Bergheim

DJK BW Annen II
TTG Netphen
ASV Einigkeit Süchteln
TTC Mennighüffen

7:3
3:7
4:6

1:9 Z
So. 31.10.2021 11:00 (3) TTC Mennighüffen ASV Einigkeit Süchteln 7:3
Sa. 06.11.2021 18:00 (3)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Mennighüffen
DJK BW Annen II
ASV Einigkeit Süchteln
TTG Netphen

TV Dellbrück
TTC Schwalbe Bergneustadt
TTC GW Fritzdorf II
TuS Hiltrup

10:0
6:4
2:8
3:7

Sa. 13.11.2021 18:25 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 v (3)

SV Bergheim
TV Dellbrück
TTC GW Fritzdorf II
TTC GW Brauweiler
TTC Mennighüffen

DJK BW Annen II
TuS Hiltrup
TTG Netphen
ASV Einigkeit Süchteln
TuS Wickrath

3:7 Z
4:6
10:0
5:5
9:1

Sa. 20.11.2021 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Annen II
ASV Einigkeit Süchteln
TTG Netphen
TuS Hiltrup

TTC GW Brauweiler
SV Bergheim
TTC Schwalbe Bergneustadt
TTC GW Fritzdorf II

6:4
8:2 Z
2:8
1:9

Sa. 27.11.2021 18:30 (1)
18:30 (2)

SV Bergheim
TuS Wickrath

TTG Netphen
DJK BW Annen II

3:7 Z
5:5

So. 28.11.2021 11:00 (1)
12:00 (1)

TTC Schwalbe Bergneustadt
TTC GW Brauweiler

TuS Hiltrup
TuS Wickrath

7:3
7:3

Sa. 04.12.2021 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h
 

 ASV Einigkeit Süchteln
TTG Netphen
TuS Hiltrup
Spielort: Hansa-Berufskol...

TuS Wickrath
TTC GW Brauweiler
SV Bergheim
 

6:4
3:7

6:4 Z
 

So. 05.12.2021 11:00 v (1)
11:00 (1)

DJK BW Annen II
TTC Schwalbe Bergneustadt

TTC Mennighüffen
TTC GW Fritzdorf II

1:9
3:7

nu.Dokument 013a, erstellt am 24.05.2024 06:07 | Seite 1 von 1


